The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Veritas x
cum uariis

Talis est conditio falsitatis uel erroris, eciam nullo sibi obsistente consenescit ac defluit,
talis autem e diuerso ueritatis status, eciam multis impugnantibus suscitatur et crescit.

Crisostomus de laudibus Pauli omelia III.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

uel erroris *om.* C; erroris] ut *add.* P V¹ V² L¹ L²; eciam] quod M; obsistente] obsistenente C,
assistente P V¹ V² L¹ L²; consenescit ac defluit] consenescat ac defluat L¹ L²; autem e] ante
V²; diuerso] conuerso M; status] ut *add.* P V¹ V² L¹ L²; impugnantibus] impugnantibus M;
suscitatur et crescit] suscitetur et crescat L¹ L²